ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 07 de junho de 2023

1

EDITAL CMDCA Nº 04/2023

 “Divulga nova data e local para o curso específico sobre o ECA”.

A Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral – CEE, no uso da atribuição que lhe é conferida pela

Resolução CMDCA Nº 01/2023 de 14 de março de 2023, TORNA PÚBLICO O PRESENTE EDITAL para

publicizar a relação dos candidatos aptos para a segunda etapa do Processo de Escolha de membros do Conselho

Tutelar do município Piancó - PB, convocando para o Curso específico sobre o ECA e alterando a data prevista

no Calendário Oficial publicado no Edital CMDCA nº 01/2023 de 31 de março de 2023 publicado no Diário Oficial

do município nos termos deste Edital.

1. DA DIVULGAÇÃO DE NOVA DATA E DO LOCAL DO CURSO ESPECÍFICO SOBRE O ECA

1.1 - O Curso Específico sobre o ECA previsto no Edital CMDCA nº 01/2023 de 31 de março de 2023 tem sua

data de realização alterada, com nova data estipulada por este instrumento, sendo que será realizado nos dias 09 e

10 de junho de 2023, das 08h00 às 12h00 e das 13h00min ás 17h00min horas, no Centro de Referência de

Assistência Social - CRAS Geralda Medeiros localizado a Rua Lima Campos, São Sebastião, Patos – PB.

Piancó – PB, em 07 de junho de 2023.

RANDOLNEZ NITÃO DE OLIVEIRA

COODENADORA DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

EDITAL